MINISTERUL SANATATII, MUNCII si PROTECTIEI SOCIALE
CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN
SANATATE

MD-2028. Republica Moldova, mun. Chisinau. str. Korolenko 2/1. tel./fax: 022 884 245, e-mail:office@capcs.md

pentru anul 2022 (Lista de baza, partea I si partea II), dupa cum urmeaza:

Stimate domnule Director,

2021

Directorului Dita Est Farm SRL

Prin prezenta, Centrul pentru achizitii publice centralizate in sanatate Va aduce la cunostinta ca sunteti desemnat cistigator in cadrul Licitatiei deschise nr. ocds-b3wdp1-MD-1626088342988/ocds-b3wdp1-MD-
1626088945120 din 15.09.2021 (proces verbal din 13.10.2021) privind achizitionarea medicamentelor necesare institutiilor medico-sanitare publice (IMSP) si institutiilor bugetare care presteaza servicii medicale si sociale

Nr. Beneficiari Suma fara TVA Suma cu TVA
Codul Denumirea Comuna  Forma unif. Dozare Mod Admin  Den. Comerc. Producator un. mas. Nr.in Cantitate Pret TVA  Pretcu
Medicamentului ambalaj _nr. ambalaj fITVA TVA

1 IMSP Asociatia 16.514,1743 17.835,4543
Medicala Teritoriala
Botanica
1 0100490015 Acidum Solutie perfuzabila 5% 100 ml iv Acid luria-Farm SRL, flacon 1 60 17,1547 1,3724 18,5271
aminocapronicum aminocapronic - Ucraina
50 mg/ml 100
ml
2 0108720482 Acidum ascorbicum Solutie injectabila  10% 5 ml ilv+ilm Acid ascorbic - Reyoung fiola 10 80 0,9233 0,0739 0,9972
500 mg/5 ml Pharmaceutical Co.
Ltd., China
3 0100500075 Aminophyllinum Solutie injectabila  2.4% 5 ml iv Eufilin - 24 UPM din Borisov fiola 10 470 1,3141 0,1051 1,4192
mg/ml 5 ml SAD, Republica
Belarus
4 0108610031 Atropini sulfas Solutie injectabila  0.1% 1 ml i/m, s/cutan Atropin sulfat - Compania fiola 10 100 1,3538 0,1083 1,4621
1Img/mllml  farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
5 0200120193 Benzylii benzoas Unguent 20% 309 extern Benzilbenzoat  Uzina farmaceutica  tub 1 30 18,8174 1,5054 20,3228
Grindeks - 200  din Tallin SA,
ma/a30a Estonia
6 0300020849 Calcii gluconas Solutie injectabila  10% 5 ml ilv Gluconat de luria-Farm SRL, fiola 10 190 0,9304 0,0744 1,0048
calciu - 100 Ucraina
ma/ml 5 ml
7 0300100426 Captoprilum Comprimate 25 mg per 0s Captopril LPH  Labormed Pharma  comprimat 30 9990 0,1098 0,0088 0,1186
25mg-25ma  S.A., Romania
8 0300100437 Captoprilum Comprimate 50 mg per 0s Captopril LPH  Labormed Pharma  comprimat 30 4170 0,3178 0,0254 0,3432
50mg-50ma S.A., Romania
9 0400110176 Dexamethasonum Picaturi oftalmice 1 mg/ml extern Dexametazon - Rompharm Company mililitru 10 170 1,7974 0,1438 1,9412

1 mg/ml 10 ml

SRL, SC, Romania
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0400230104

0400420084

0500070013

0500120077

0600380223

0600380212

1200240346

1200240243

1300020547

1300400569

1400100312

0300892350

1400230064

1600130012

1600140345

1900340029

Digoxinum

Dopaminum

Enalaprilum

Epinephrinum

Furosemidum

Furosemidum

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini
hydrochloridum
Magnesii sulfas

Metoprololum

Natrii chloridum

Natrii chloridum+Kalii

chloridum+Calcii
chloridum (analog
Rinaer)
Nicethamidum

Papaverinum

Paracetamolum

Strophanthinum

Solutie injectabila

Conc./sol. perf.

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Spray

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie perfuzabila

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

0.25 mg/ml 1 ml

40 mg/ml 5 ml

1.25 mg/1 ml

1.82 mg/ml 1 ml

40 mg

10 mg/ml 2 ml

2% 2 ml

10%

25% 5 ml

50 mg

0.9% 200 ml

0.86 g+0.03

+0.033 g/100 ml

200 ml

25% 2 ml

2% 2 ml

500 mg

0.025% 1 ml

iv

iv

iv

i/m, s/cutan

per os

ilm

ilm

extern

iv+ilm

per os

iv

iv

ilm

ilm

per os

ilm

Digoxin - 0.25
mg/ml 1 ml

Dopamin-
Darnita - 40
ma/ml 5 ml
Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Furosemid - 40
mg

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Metoprolol LPH
50 mg - 50 mg

Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml

Solutia Ringer -
0.86 g+0.03
g+0.033 g/100
ml 200 ml
Kordiamin-
Darnita - 250
ma/ml 2 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat

fiola

fiola

flacon

fiola

comprimat

flacon

flacon

fiola

fiola

comprimat

fiola

10

10

10

50

10

10

10

30

10

10

10

10

50

260

120

350

250

370

2000

980

390

258

62

120

400

700

60

1,7625

15,7694

3,2835

2,4774

0,1089

0,7298

0,721

48,006

0,5561

0,3776

3,4642

7,0076

3,5662

1,0947

0,1958

0,9294

0,141

1,2616

0,2627

0,1982

0,0087

0,0584

0,0577

3,8405

0,0445

0,0302

0,2771

0,5606

0,2853

0,0876

0,0157

0,0744

1,9035

17,031

3,5462

2,6756

0,1176

0,7882

0,7787

51,8465

0,6006

0,4078

3,7413

7,5682

3,8515

1,1823

0,2115

1,0038
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1909100033

2000420042

2000670065

0307140599

0108960390

0100490015

0108720471

0100500075

0108610031

0300810392

0400140087

0400320070

0400320656

0400420084

0408280105

0500070013

0500120077

Sulfacetamidum
natricum
Tobramycinum

Tropicamidum

Xeroformium+Pix
liquida (analog
Wishnevsky)

IMSP Asociatia

Medicala Teritoriala

Buiucani
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum
aminocapronicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Clotrimazolum

Dextranum+Natrii
chloridum

Diclofenacum

Diclofenacum

Dopaminum

Doxycyclinum
Enalaprilum

Epinephrinum

Picaturi oftalmice,
solutie
Picaturi oftalmice,
solutie

Picaturi oftalmice,
solutie

Liniment

Comprimate

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Crema

Solutie perfuzabila

Supozitoare

Crema/Gel

Conc./sol. perf.

Capsule/Comprimat
e dispersabile
Solutie injectabila

Solutie injectabila

30% 10 ml

0.3% 5 ml

10 mg/ml

30 mg/30 mg/g
409

500 mg

5% 100 ml

10% 2 ml

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

10 mg/g

100 mg+9 mg/ml
200 ml

100 mg

10 mg/g

40 mg/ml 5 ml
100 mg

1.25 mg/1 ml
1.82 mg/ml 1 ml

extern

extern

extern

extern

per os

ilv

iv+ilm

iv

i/m, s/cutan

extern

iv

rectal

extern

ilv

per os

ilv

i/m, s/cutan

Sulfacil - 300
ma/ml 10 ml
Tobrom - 3
mg/ml 5 ml

Tropicamida -
10 mg/ml 10 ml

Wishnevsky -
30 mg/30 mg/g
4049

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid
aminocapronic -
50 mg/ml 100
ml

Acid ascorbic -
200 mg/2 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Farmak SAP,
Ucraina

flacon

Rompharm Company flacon

SRL, SC, Romania

Rompharm Company mililitru

SRL, SC, Romania

Farmaprim SRL,
Republica Moldova

Labormed Pharma
S.A., Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Clotrimazol - 10 Farmaprim SRL,

ma/g 159
Reopoliglucin -
100 mg+9
ma/ml 200 ml
Diclofenac -
100 ma

Clafen 10
mg/gram - 10
ma/a 40 a
Dopamin-
Darnita - 40
ma/ml 5 ml
Doxyzim 100 -
100 ma

Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml

Republica Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Antibiotice SA SC,
Romania

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

Zim Laboratories
Limited, India
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

tub

comprimat

flacon

fiola

fiola

fiola

gram

flacon

Supozitor

gram

fiola

bucata
fiola

fiola

10

20

10

10

10

15

40

10

30

10

5 10,5246

15 11,2633
50 2,0196
13 27,6
25.854,2891
1000 0,1751
5 17,1547
100 0,7484
2000 1,3141
200 1,3538
300 0,6164
10 21,8069
198 1,125
600 0,4249
20 15,7694
180 0,9031
50 3,2835
200 2,4774

0,842 11,3666
0,9011 12,1644
0,1616 2,1812

2,208 29,808

27.922,7921

0,014 0,1891
1,3724 18,5271
0,0599 0,8083
0,1051 1,4192
0,1083 1,4621
0,0493 0,6657
1,7446 23,5515

0,09 1,215

0,034 0,4589
1,2616 17,031
0,0722 0,9753
0,2627 3,5462
0,1982 2,6756
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0600140083

9200700577

0600380212

0702810022

9200700623

1200240346

1200240243

1300020547

1400100312

1409090023

1600070253

1600130012

1600140345

1600430044

1900340029

1909100033

1909100022

Fluconazolum

Fluocinoloni acetonidum

Furosemidum

Glycerolum

Indometacinum

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini
hydrochloridum

Magnesii sulfas

Natrii chloridum

Natrii chloridum+Kalii
chloridum+Natrii acetas

(analoa Acesol)

Pancreatinum (Lipasum

+ Amylasum +
Proteasum)

Papaverinum

Paracetamolum

Pilocarpinum

Strophanthinum

Sulfacetamidum
natricum
Sulfacetamidum
natricum

Capsule/Comprimat 150 mg

e

Unguent

Solutie injectabila

Supozitoare

Unguent

Solutie injectabila

Spray

Solutie injectabila

Solutie perfuzabila

Solutie perfuzabila

Capsule/capsule
gastrorezistente/co
mprimate
aastrorezistente
Solutie injectabila

Comprimate

Picaturi oftalmice,
solutie
Solutie injectabila

Picaturi oftalmice,
solutie
Picaturi oftalmice,
solutie

0.025% 159

10 mg/ml 2 ml

211g

10% 40 g

2% 2 ml

10%

25% 5 ml
0.9% 200 ml
5 mg+1mg+2
mg/ml 400 ml
10000 UI (U-

Fe/UA) lipaza

2% 2 ml

500 mg

1% 10 ml

0.025% 1 ml

30% 10 ml

20% 10 ml

per os

extern

ilm

rectal

extern

ilm

extern

iv+ilm

iv

iv

per os

ilm

per os

extern

ilm

extern

extern

Fluzon 150 -
150 mg

Sinaflan - 0.25
mg/g 15 g

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Supozitoare cu
glicerina pentru
adulti - 2100 mg

Indometacin -
10% 40 g

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml

Acesol - 5
mg+1lmg+2
ma/ml 400 ml
Triferment Forte
-325mg

Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Pilocarpin - 10
ma/ml 10 ml
Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Sulfacil - 300
ma/ml 10 ml
Sulfacil - 200
ma/ml 10 ml

Cadila
Pharmaceuticals
Limited, India
UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Biofarm SA, SC,
Romania

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Farmak SAP,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

bucata

tub

fiola

Supozitor

tub

fiola

flacon

fiola

flacon

flacon

capsula/compri
mat

fiola

comprimat

flacon

fiola

flacon

flacon

10

12

10

10

30

10

10

10

20

40

100

96

50

7000

10

3000

100

10

60

1000

500

20

1,6868

4,693

0,7298

0,7251

9,386

0,721

48,006

0,5561

3,4642

8,7118

1,283

1,0947

0,1958

23,0136

0,9294

10,5246

9,6991

0,1349

0,3754

0,0584

0,058

0,7509

0,0577

3,8405

0,0445

0,2771

0,6969

0,1026

0,0876

0,0157

1,8411

0,0744

0,842

0,7759

1,8217

5,0684

0,7882

0,7831

10,1369

0,7787

51,8465

0,6006

3,7413

9,4087

1,3856

1,1823

0,2115

24,8547

1,0038

11,3666

10,475
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10

11

2000420042

2000670065

2000670054

2000700072

0307140599

2400030272

2600080088

0108960390

0108720471

0108720460

0100500075

9200700593

0300020849

0300100437

0300100426

0300100116

0400110176

0400140087

Tobramycinum

Tropicamidum

Tropicamidum

Troxerutinum

Xeroformium+Pix
liquida (analog
Wishnevsky)
Xylometazolinum

Zinci oxydum

IMSP Asociatia

Medicala Teritoriala

Centru
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum ascorbicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Bendazolum

Calcii gluconas

Captoprilum
Captoprilum
Captoprilum
Dexamethasonum

Dextranum+Natrii
chloridum

Picaturi oftalmice,
solutie

Picaturi oftalmice,
solutie

Picaturi oftalmice
Gel

Liniment

Picaturi nazale,
solutie
Unguent

Comprimate

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate
Comprimate
Comprimate

Picaturi oftalmice

Solutie perfuzabila

0.3% 5 ml

10 mg/ml

0.5% 10 ml

2% 40 g

30 mg/30 mg/g

409

0.1% 10 ml

100 mg/g 25 g

500 mg

10% 2 ml

5% 2 ml

2.4% 5 ml

1% 5 ml

10% 5 ml

50 mg
25mg
12.5mg

1 mg/ml

extern

extern

extern

extern

extern

extern

extern

per os

iv+ilm

iv+ilm

iv

ilm

ilv

per os

per os

per os

extern

100 mg+9 mg/ml ilv

200 ml

Tobrom - 3
mg/ml 5 ml

Tropicamida -
10 mg/ml 10 ml

Tropicamida -
5 mg/ml 10 ml

Troxerutin
Sopharma - 20
ma/a40a
Wishnevsky -
30 mg/30 mg/g
4049
Galazolin- 1
ma/ml 10 ml
Zinc oxid - 100
ma/a 25 q

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid ascorbic -
200 mg/2 ml

Acid ascorbic -
100 mg/2 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Dibazol-Darnita
- 10 mg/ml 5 ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
50 mg - 50 mg
Captopril LPH
25 ma - 25 ma
Kaptopril - 12.5
ma
Dexametazon -
1 mg/ml 10 ml

Reopoliglucin -
100 mg+9
ma/ml 200 ml

Rompharm Company flacon
SRL, SC, Romania

Rompharm Company mililitru
SRL, SC, Romania

Rompharm Company flacon
SRL, SC, Romania

Sopharma AD, tub
Bulgaria

Farmaprim SRL, tub
Republica Moldova

Polfa Warszawa SA, flacon
Polonia

Farmaprim SRL, tub
Republica Moldova

Labormed Pharma
S.A., Romania

comprimat

Reyoung fiola
Pharmaceutical Co.

Ltd., China

Reyoung fiola
Pharmaceutical Co.

Ltd., China

UPM din Borisov fiola
SAD, Republica

Belarus

Darnita SAP, Firma fiola
farmaceutica

luria-Farm SRL, fiola
Ucraina

Labormed Pharma  comprimat
S.A., Romania

Labormed Pharma  comprimat
S.A., Romania

KRKA d.d., Novo  comprimat

mesto, Slovenia
Rompharm Company mililitru
SRL, SC, Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

flacon

10

20

10

10

10

10

10

30

30

20

10

20 11,2633
200 2,0196
20 16,3124
20 19,407
100 27,6
10 8,7514
200 27,025
26.702,1315
1000 0,1751
40 0,7484
20 0,7229
300 1,3141
100 2,9369
100 0,9304
6000 0,3178
6000 0,1098
3000 0,4645
300 1,7974
15 21,8069

0,9011 12,1644
0,1616 2,1812
1,305 17,6174
1,5526 20,9596
2,208 29,808
0,7001 9,4515
2,162 29,187
28.838,4790
0,014 0,1891
0,0599 0,8083
0,0578 0,7807
0,1051 1,4192
0,235 3,1719
0,0744 1,0048
0,0254 0,3432
0,0088 0,1186
0,0372 0,5017
0,1438 1,9412
1,7446 23,5515
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0500070013

0500120077

0600380212

0800200321

1207620220

1200240346

1200240243

1300400569

1400060164

1400060175

1400100312

0200200013

1600130012

1600140345

1600380080

1600430044

Enalaprilum

Epinephrinum

Furosemidum

Hydrocortisonum

Levofloxacinum

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini

hydrochloridum

Metoprololum

Naphazolinum

Naphazolinum

Natrii chloridum

Natrii hydrocarbonatis

Papaverinum

Paracetamolum

Phenylephrinum

Pilocarpinum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Unguent

Picaturi oftalmice,
solutie

Solutie injectabila

Spray

Comprimate

Picaturi nazale

Picaturi nazale

Solutie perfuzabila

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Picaturi oftalmice,
solutie

1.25 mg/1 ml

1.82 mg/ml 1 ml

10 mg/ml 2 ml

1%20g

0.5% 5 ml

2% 2 ml

10%

50 mg

0.05% 10 ml

0.1% 10 ml

0.9% 200 ml

4% 200 ml

2% 2 ml

500 mg

10 mg/ml 1 ml

1% 10 ml

iv

i/m, s/cutan

ilm

extern

extern

ilm

extern

per os

extern

extern

iv

iv

ilm

per os

i/v,ilm,
subcutan

extern

Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Hidrocortizon
Atb 10 mg/g
unguent - 10
ma/a20a
L-Optic
Rompharm - 5
ma/ml 5 ml
Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Metoprolol LPH
50 mg - 50 mg

Naftizin (flacon
polietilena) - 0,5
ma/ml 10 ml
Naftizin (flacon
polietilend) - 1
ma/ml 10 ml
Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml
Hidrocarbonat
de sodiu - 40
ma/ml 200 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Mezaton - 10
mg/ml 1 ml

Pilocarpin - 10
ma/ml 10 ml

KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

fiola

fiola

fiola

tub

Rompharm Company flacon

SRL, Romania

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
Labormed Pharma
S.A., Romania

Farmak SAP,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

fiola

flacon

comprimat

flacon

flacon

flacon

flacon

fiola

comprimat

fiola

flacon

10

10

10

30

10

10

10

30

200

1000

200

60

2000

30

300

50

50

200

15

300

800

50

20

3,2835

24774

0,7298

17,0611

49,3674

0,721

48,006

0,3776

7,6682

8,4972

3,4642

22,2232

1,0947

0,1958

1,8411

23,0136

0,2627

0,1982

0,0584

1,3649

3,9494

0,0577

3,8405

0,0302

0,6135

0,6798

0,2771

1,7779

0,0876

0,0157

0,1473

1,8411

3,5462

2,6756

0,7882

18,426

53,3168

0,7787

51,8465

0,4078

8,2817

9,177

3,7413

24,0011

1,1823

0,2115

1,9884

24,8547



28

29

30

31

32

33

34

35

1900340029

1909100022

1909100033

2000670065

2000670054

0307140599

2400030272

2400030283

0108720482

1400240076

0100500075

0300100437

0400320070

0500120077

0600380212

0800200321

9200700623

Strophanthinum

Sulfacetamidum
natricum
Sulfacetamidum
natricum
Tropicamidum

Tropicamidum

Xeroformium+Pix
liquida (analog
Wishnevsky)
Xylometazolinum

Xylometazolinum

IMSP Asociatia

Medicala Teritoriala

Ciocana
Acidum ascorbicum

Acidum nicotinicum

Aminophyllinum

Captoprilum

Diclofenacum

Epinephrinum

Furosemidum

Hydrocortisonum

Indometacinum

Solutie injectabila

Picaturi oftalmice,
solutie
Picaturi oftalmice,
solutie
Picaturi oftalmice,
solutie

Picaturi oftalmice

Liniment

Picaturi nazale,
solutie
Spray nazal, solutie

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Supozitoare

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Unguent

Unguent

0.025% 1 ml

20% 10 ml
30% 10 ml

10 mg/ml
0.5% 10 ml

30 mg/30 mg/g
409

0.1% 10 ml

0.05%

10% 5 ml

1% 1 ml

2.4% 5 ml

50 mg

100 mg

1.82 mg/ml 1 ml

10 mg/ml 2 ml

1%20g

10% 40 g

ilm

extern
extern

extern

extern

extern

extern

extern

iv+ilm

ilm

iv

per os

rectal

i/m, s/cutan

ilm

extern

extern

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Sulfacil - 200
ma/ml 10 ml
Sulfacil - 300
ma/ml 10 ml
Tropicamida -
10 mg/ml 10 ml

Tropicamida -
5 mg/ml 10 ml

Wishnevsky -
30 mg/30 mg/g
4049

Galazolin - 1
ma/ml 10 ml
Xilometazolina -
0.5 mg/ml 10

ml

Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Acid nicotinic-
Darnita - 10
ma/ml 1 ml
Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Captopril LPH
50 ma - 50 ma
Diclofenac -
100 ma
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Hidrocortizon
Atb 10 mg/g
unguent - 10
ma/a20a
Indometacin -
10% 40 g

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

fiola

flacon

flacon

Rompharm Company mililitru

SRL, SC, Romania

Rompharm Company flacon

SRL, SC, Romania

Farmaprim SRL,
Republica Moldova

Polfa Warszawa SA,
Polonia

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China
Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Labormed Pharma
S.A., Romania
Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

tub

flacon

mililitru

fiola

fiola

fiola

comprimat

Supozitor

fiola

fiola

tub

tub

10

10

10

10

10

10

30

10

10

150 0,9294
100 9,6991
100 10,5246
500 2,0196
50 16,3124
100 27,6
60 8,7514
20 1,9313
36.068,4708
600 0,9233
1000 1,0489
1500 1,3141
4980 0,3178
96 1,125
100 2,4774
1500 0,7298
200 17,0611
200 9,386

0,0744 1,0038
0,7759 10,475
0,842 11,3666
0,1616 2,1812
1,305 17,6174
2,208 29,808
0,7001 9,4515
0,1545 2,0858
38.954,1276
0,0739 0,9972
0,0839 1,1328
0,1051 1,4192
0,0254 0,3432
0,09 1,215
0,1982 2,6756
0,0584 0,7882
1,3649 18,426
0,7509 10,1369



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1200240346

1200240243

1300020547

1400100312

1400230064

1600130012

1600140345

1600140149

1600140150

1600140600

2000190291

2006580032

0307140599

2600080088

0108960390

0100490015

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini

hydrochloridum

Magnesii sulfas

Natrii chloridum

Nicethamidum

Papaverinum

Paracetamolum

Paracetamolum
Paracetamolum
Paracetamolum

Tetracyclinum

Tyrothricinum

Xeroformium+Pix
liquida (analog
Wishnevsky)
Zinci oxydum

IMSP Asociatia

Medicala Teritoriala

Riscani
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum
aminocapronicum

Solutie injectabila

Spray

Solutie injectabila

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Supozitoare
Supozitoare
Supozitoare

Unguent

Pulbere cutanata

Liniment

Unguent

Comprimate

Solutie perfuzabila

2% 2 ml

10%

25% 5 ml

0.9% 200 ml

25% 2 ml

2% 2 ml

500 mg

125 mg
250 mg
50 mg

3% 12

1mglg5g

30 mg/30 mg/g
409

100 mg/g 25 g

500 mg

5% 100 ml

ilm

extern

iv+ilm

ilv

ilm

ilm

per os

rectal

rectal

rectal

extern

extern

extern

extern

per os

ilv

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml

Kordiamin-
Darnita - 250
ma/ml 2 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Paracetamol -
125 mg
Paracetamol -
250 mg
Cefecon D - 50
mg
Tetraciclind Atb
30 mg/g - 30
ma/a12a
Tyrosur - 1
mg/g 59

Wishnevsky -
30 mg/30 mg/g
400

Zinc oxid - 100
ma/a25q

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid
aminocapronic -
50 mg/ml 100
ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Nijfarm SA, Rusia

Antibiotice SA SC,
Romania

Engelhard
Arzneimittel
GmbH&Co.KG,
Germania
Farmaprim SRL,
Republica Moldova

Farmaprim SRL,
Republica Moldova

Labormed Pharma

S.A., Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

fiola

flacon

fiola

flacon

fiola

fiola

comprimat

Supozitor
Supozitor
Supozitor

tub

flacon

tub

tub

comprimat

flacon

10

10

10

10

10

20

10000 0,721
50 48,006
3500 0,5561
200 3,4642
200 3,5662
2000 1,0947
500 0,1958
36 1,4025
36 0,7828
40 0,6265
10 7,251
40 48,2979
100 27,6
150 27,025
28.639,1342
200 0,1751
12 17,1547

0,0577 0,7787
3,8405 51,8465
0,0445 0,6006
0,2771 3,7413
0,2853 3,8515
0,0876 1,1823
0,0157 0,2115
0,1122 1,5147
0,0626 0,8454
0,0501 0,6766
0,5801 7,8311
3,8638 52,1617
2,208 29,808
2,162 29,187
30.930,2001
0,014 0,1891
1,3724 18,5271



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

0108720482

0108720471

0108720460

0100500075

0108610031

0200060208

0300020849

0300100437

0300270024

0300660379

0300700044

0400140087

0400320070

0408280105

0500070013

0500120077

0300490044

0300480032

Acidum ascorbicum

Acidum ascorbicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Bendazolum

Calcii gluconas

Captoprilum

Cefiximum

Ciprofloxacinum
Clarithromycinum

Dextranum+Natrii
chloridum

Diclofenacum
Doxycyclinum
Enalaprilum

Epinephrinum

Extractum folia
Eucalypti

Extractum folia
Eucalypti

Solutie injectabila 10% 5 ml

Solutie injectabila  10% 2 ml

Solutie injectabila 5% 2 ml

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila 1% 1 ml

Solutie injectabila  10% 5 ml

Comprimate 50 mg
Comprimate/Compr 400 mg
imate

dispersabile/Capsul

e
Capsule/Comprimat 500 mg
e

Comprimate 500 mg

Solutie perfuzabila 100 mg+9 mg/ml

200 ml
Supozitoare 100 mg

Capsule/Comprimat 100 mg
e dispersabile

Solutie injectabila  1.25 mg/1 ml
Solutie injectabila  1.82 mg/ml 1 ml
Solutie alcoolica 1% 100 ml
Solutie uleioasa 20 mg/ml 20 mi

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

ilv+i/m

ilv+i/m

ilv+i/m

ilv

i/m, s/cutan

ilm

ilv

per os

per os

per os
per os

iv

rectal
per os
ilv

i/m, s/cutan

extern

extern

Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Acid ascorbic -
200 mg/2 ml

Acid ascorbic -
100 mg/2 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Dibazol-Darnita
-10 mg/ml 1 ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
50 ma - 50 mg
Zimaks - 400
mg

Microflox -500 -
500 mg
Claricid - 500
mag
Reopoliglucin -
100 mg+9
ma/ml 200 ml
Diclofenac -
100 mg
Doxyzim 100 -
100 ma

Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Chlorophyllin-
OZ - 10 mg/ml
100 ml

Chlorophyllin-
OZ - 20 mg/ml
20 ml

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China
Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China
Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
PharmaVision Sanayi
ve Ticaret A.S.,
Turcia

Micro Labs Limited,
India

Bilim llac Sanayi Ve
Ticaret A.S, Turcia
luria-Farm SRL,
Ucraina

Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Zim Laboratories
Limited, India
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat

bucata

bucata
comprimat

flacon

Supozitor
bucata
fiola

fiola

flacon

flacon

10

10

10

10

10

10

10

30

10

14

30

10

110

60

40

430

110

1100

230

3990

150

200

294

[N

0

96

1020

50

250

32

0,9233

0,7484

0,7229

1,3141

1,3538

1,4265

0,9304

0,3178

6,8193

0,8624
3,975

21,8069

1,125
0,9031
3,2835

24774

24,1873

8,1226

0,0739

0,0599

0,0578

0,1051

0,1083

0,1141

0,0744

0,0254

0,5455

0,069
0,318

1,7446

0,09
0,0722
0,2627

0,1982

1,935

0,6498

0,9972

0,8083

0,7807

1,4192

1,4621

1,5406

1,0048

0,3432

7,3648

0,9314
4,293

23,5515

1,215
0,9753
3,5462

2,6756

26,1223

8,7724



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

0600380212

0800200321

0900160660

1200240346

1200240243

1300020547

1300400569

1400060175

1400060164

1400100312

0300892350

0200200013

1400230064

1600130012

1600140345

1600430044

Furosemidum

Hydrocortisonum

Insulinum humanum
(act.rap)

Lidocaini

hydrochloridum

Lidocaini

hydrochloridum

Magnesii sulfas

Metoprololum

Naphazolinum

Naphazolinum

Natrii chloridum

Natrii chloridum+Kalii
chloridum+Calcii
chloridum (analog
Rinaer)

Natrii hydrocarbonatis

Nicethamidum

Papaverinum

Paracetamolum

Pilocarpinum

Solutie injectabila

Unguent

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Spray

Solutie injectabila

Comprimate

Picaturi nazale

Picaturi nazale

Solutie perfuzabila

Solutie perfuzabila

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Picaturi oftalmice,
solutie

10 mg/ml 2 ml

1%20¢g

100 Ul/ml 10 ml

2% 2 ml

10%

25% 5 ml

50 mg

0.1% 10 ml

0.05% 10 ml

0.9% 200 ml

0.86 g+0.03

+0.033 /100 ml

200 ml

4% 200 ml

25% 2 ml

2% 2 ml

500 mg

1% 10 ml

ilm

extern

i/m, s/cutan

ilm

extern

iv+ilm

per os

extern

extern

iv

iv

iv

ilm

ilm

per os

extern

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Hidrocortizon
Atb 10 mg/g
unguent - 10
ma/a20a
Humulin
Regular - 100
Ul/ml 10 ml
Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Metoprolol LPH
50 mg - 50 mg

Naftizin (flacon
polietilend) - 1
ma/ml 10 ml
Naftizin (flacon
polietilena) - 0,5
ma/ml 10 ml
Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml

Solutia Ringer -
0.86 g+0.03
g+0.033 g/100
ml 200 ml
Hidrocarbonat
de sodiu - 40
ma/ml 200 ml
Kordiamin-
Darnita - 250
ma/ml 2 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Pilocarpin - 10
ma/ml 10 ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

Eli Lilly and
Company , SUA

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

Farmak SAP,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Farmak SAP,
Ucraina

fiola

tub

flacon

fiola

flacon

fiola

comprimat

flacon

flacon

flacon

flacon

flacon

fiola

fiola

comprimat

flacon

10

10

10

30

10

10

10

930

1650

15

1340

720

125

100

287

22

180

670

670

6

0,7298

17,0611

87,514

0,721

48,006

0,5561

0,3776

8,4972

7,6682

3,4642

7,0076

22,2232

3,5662

1,0947

0,1958

23,0136

0,0584

1,3649

7,0011

0,0577

3,8405

0,0445

0,0302

0,6798

0,6135

0,2771

0,5606

1,7779

0,2853

0,0876

0,0157

1,8411

0,7882

18,426

94,5151

0,7787

51,8465

0,6006

0,4078

9,177

8,2817

3,7413

7,5682

24,0011

3,8515

1,1823

0,2115

24,8547



37

38

39

40

41

42

43

1900340029

1909100033

1906270010

2000420042

2000670065

2000670054

0307140599

0108610031

0300250642

1200240346

0108960390

0100490015

0108720471

Strophanthinum

Sulfacetamidum
natricum
Sulfadiazinum
argenticum

Tobramycinum

Tropicamidum

Tropicamidum

Xeroformium+Pix
liquida (analog
Wishnevsky)

Agentia Rezerve
Materiale
Atropini sulfas

Cefazolinum

Lidocaini
hydrochloridum

Cabinetul individual al

medicului de familie

"'Alexandru Cojocaru"

Acidum
acetylsalicylicum

Acidum
aminocapronicum

Acidum ascorbicum

Solutie injectabila

Picaturi oftalmice,
solutie
Unguent/Pasta
cutanata

Picaturi oftalmice,
solutie

Picaturi oftalmice,
solutie

Picaturi oftalmice

Liniment

Solutie injectabila

Pulbere/sol.inj.

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

0.025% 1 ml

30% 10 ml

10 mg/g

0.3% 5 ml

10 mg/ml

0.5% 10 ml

30 mg/30 mg/g
409

0.1% 1 ml

1000 mg

2% 2 ml

500 mg

5% 100 ml

10% 2 ml

ilm

extern

extern

extern

extern

extern

extern

i/m, s/cutan

iv+ilm

ilm

per os

ilv

ilv+ilm

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Sulfacil - 300
ma/ml 10 ml

Sulfargin - 10
mg/g 50 g

Tobrom - 3
mg/ml 5 ml

Tropicamida -
10 mg/ml 10 ml

Tropicamida -
5 mg/ml 10 ml

Wishnevsky -
30 mg/30 mg/g
4049

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Cefazolin-1g

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid
aminocapronic -
50 mg/ml 100
ml

Acid ascorbic -
200 mg/2 ml

Compania fiola
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

Uzina farmaceutici ~ gram
din Tallin SA,

Estonia; Grindeks

SA. Letonia

Rompharm Company flacon
SRL, SC, Romania

flacon

Rompharm Company mililitru
SRL, SC, Romania

Rompharm Company flacon
SRL, SC, Romania

Farmaprim SRL, tub
Republica Moldova

Compania fiola
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Zhuhai United
Laboratories
(Zhongshan) Co. Ltd,
China

Compania fiola
farmaceutica

"Zdorovie" SRL,

Ucraina

flacon

Labormed Pharma
S.A., Romania

comprimat

luria-Farm SRL, flacon

Ucraina

Reyoung fiola
Pharmaceutical Co.
Ltd.. China

10

50

10

10

10

10

20

10

80 0,9294
154 10,5246
100 0,8214

6 11,2633
420 2,0196

52 16,3124

194 27,6

6.652,1000
1000 1,3538
1000 45773
1000 0,721
5.048,9196

100 0,1751
3 17,1547

50 0,7484

0,0744 1,0038
0,842 11,3666
0,0657 0,8871
0,9011 12,1644
0,1616 2,1812
1,305 17,6174
2,208 29,808
7.184,3000
0,1083 1,4621
0,3662 4,9435
0,0577 0,7787
5.452,8450

0,014 0,1891
1,3724 18,5271
0,0599 0,8083



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

0108720482

0108720460

0100500237

0100500075

0108610031

0200120193

0300020849

0300100116

0300100426

0300100437

0300250642

0305620417

0305620772

0300650105

0400120214

0400320689

0600380223

0600380212

Acidum ascorbicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Benzylii benzoas

Calcii gluconas

Captoprilum
Captoprilum
Captoprilum

Cefazolinum

Ceftriaxonum

Ceftriaxonum

Cinnarizinum

Dexketoprofenum
Diclofenacum

Furosemidum

Furosemidum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Unguent

Solutie injectabila

Comprimate
Comprimate
Comprimate

Pulbere/sol.inj.

Pulbere/sol.inj.

Pulbere/sol.inj.

Comprimate

Comprimate
Gel

Comprimate

Solutie injectabila

10% 5 ml

5% 2 ml

150 mg

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

20%30 g

10% 5 ml

12.5mg
25mg
50 mg

1000 mg

1000 mg

500 mg

25mg

25mg
50 mg/g

40 mg

10 mg/ml 2 ml

ilv+i/m

ilv+i/m

per os

ilv

i/m, s/cutan

extern

ilv

per os
per os
per os

iv+ilm

iv+ilm

iv+ilm

per os

per 0s
extern

per os

ilm

Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Acid ascorbic -
100 mg/2 ml

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China
Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China

Eufilin - 150 mg UPM din Borisov

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Benzilbenzoat
Grindeks - 200
ma/a30a
Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Kaptopril - 12.5

mg

Captopril LPH
25mg -25mg
Captopril LPH
50 ma - 50 ma
Cefazolin-1g

Ceftriaxon-1g

SAD, Republica
Belarus

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Uzina farmaceutica
din Tallin SA,
Estonia
luria-Farm SRL,
Ucraina

KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Labormed Pharma
S.A., Romania
Labormed Pharma
S.A., Romania
Zhuhai United
Laboratories
(Zhongshan) Co. Ltd,
China

Zhuhai United
Laboratories
(Zhongshan) Co. Ltd,
China

Ceftriaxon - 500 Reyoung

mg

Cinnarizine
Sopharma - 25
ma

Leodex - 25 mg

Diclac Gel - 50
ma/a 50 g
Furosemid - 40
mg

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Pharmaceutical Co.
Ltd., China
Sopharma AD,
Bulgaria

Bilim llac Sanayi Ve
Ticaret A.S., Turcia
Salutas Pharma
GmbH, Germania
UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

fiola

comprimat

fiola

fiola

tub

fiola

comprimat
comprimat
comprimat

flacon

flacon

flacon

comprimat

comprimat
gram

comprimat

fiola

10

10

30

10

10

10

20

30

30

10

10

10

50

20

50

50

10

50

100

180

100

50

5

100

200

480

480

100

50

50

300

200

250

200

50

0,9233

0,7229

0,1064

1,3141

1,3538

18,8174

0,9304

0,4645
0,1098
0,3178

4,5773

3,5726

4,56265

0,1957

0,6384
0,6377

0,1089

0,7298

0,0739

0,0578

0,0085

0,1051

0,1083

1,5054

0,0744

0,0372
0,0088
0,0254

0,3662

0,2858

0,3621

0,0157

0,0511
0,051

0,0087

0,0584

0,9972

0,7807

0,1149

1,4192

1,4621

20,3228

1,0048

0,5017
0,1186
0,3432

4,9435

3,8584

4,8886

0,2114

0,6895
0,6887

0,1176

0,7882



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1100050267

1200240243

1200240346

1300020411

1300020547

1307930050

1400100312

1500040730

1600070253

1600130023

1600130012

1600140345

1600250338

1600500103

1800110027

Ketoprofenum

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini
hydrochloridum
Magnesii
lactas+Pyridoxinum

Magnesii sulfas

Meloxicamum

Natrii chloridum

Omeprazolum

Pancreatinum (Lipasum

+ Amylasum +
Proteasum)

Papaverinum

Papaverinum

Paracetamolum

Pentoxifyllinum

Piracetamum

Gel

Spray

Solutie injectabila

Draje/Comprimate
gastrorezistente

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie perfuzabila

capsule/capsule
gastrorezistente/cap
sule gastrorezistente
cu micropelete
Capsule/capsule
gastrorezistente/co
mprimate
aastrorezistente
Supozitoare

Solutie injectabila

Comprimate

Comprimate

Comprimate/Capsul
e

Retinolum+Tocoferolum Capsule moi

/Retinoli palmitas +
Tocopheroli acetas

25 mglg

10%

2% 2 ml

470 mg+5 mg

25% 5 ml

15 mg/1.5 ml

0.9% 200 ml

20 mg

10000 UI (U-

Fe/UA) lipaza

20 mg

2% 2 ml

500 mg

200 mg

800 mg

100000 UI+100
mg

extern

extern

ilm

per os

iv+ilm

ilm

ilv

per os

per os

rectal

ilm

per os

per os

per os

per os

Fastalgin - 25
ma/a 50 g
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Magnicum - 470
mg+5 mg

Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Zeloxim - 15
mg/1.5 ml

Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml

Omezole 20 -
20 mg

Triferment Forte
-325mg

Papaverin - 20
mag
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Pentoxifilin-
Darnita - 200
ma

Lucetam - 800
mg

AEvit - 100000
UI+100 mg

Farmaprim SRL,
Republica Moldova
SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Uzina de vitamine
din Kiev SA, Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Bilim
Pharmaceuticals
A.S., Turcia; Idol Ilac
Dolum Sanayii ve
Ticaret A.S., Turcia

luria-Farm SRL,
Ucraina

Zim Laboratories
Limited, India

Biofarm SA, SC,
Romania

Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

Egis Pharmaceuticals
PLC, Ungaria

Uzina de vitamine
din Kiev SAP,
Ucraina

gram

flacon

fiola

bucata

fiola

fiola

flacon

capsula

capsula/compri

mat

Supozitor

fiola

comprimat

comprimat

bucata

capsula

50

10

50

10

100

30

10

10

10

20

30

50

200

50

100

200

99

10

200

90

50

250

50

300

300

500

0,4701

48,006

0,721

1,4943

0,5561

3,4642

0,3401

1,283

1,3225

1,0947

0,1958

0,8954

1,3126

1,1259

0,0376

3,8405

0,0577

0,1195

0,0445

0,2168

0,2771

0,0272

0,1026

0,1058

0,0876

0,0157

0,0716

0,105

0,0901

0,5077

51,8465

0,7787

1,6138

0,6006

2,9268

3,7413

0,3673

1,3856

1,4283

1,1823

0,2115

0,967

1,4176

1,216



37

38

39

40

10

11

1900340029

1909100022

2000190291

2000700072

0108960390

0100490015

0108720482

0100500075

0108610031

0300020849

0300100426

0300100437

0500070013

0500120077

0600380212

Strophanthinum

Sulfacetamidum
natricum
Tetracyclinum

Troxerutinum

Cabinetul Individual al
Medicului de Familie

Plesca Elena
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum
aminocapronicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Calcii gluconas

Captoprilum
Captoprilum
Enalaprilum

Epinephrinum

Furosemidum

Solutie injectabila

Picaturi oftalmice,
solutie
Unguent

Gel

Comprimate

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate
Comprimate
Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

0.025% 1 ml

20% 10 ml

3%12g

2% 40 g

500 mg

5% 100 ml

10% 5 ml

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

10% 5 ml

25mg
50 mg
1.25 mg/1 ml

1.82 mg/ml 1 ml

10 mg/ml 2 ml

ilm

extern

extern

extern

per os

ilv

iv+ilm

iv

i/m, s/cutan

iv

per os
per os
ilv

i/m, s/cutan

ilm

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Sulfacil - 200
ma/ml 10 ml
Tetraciclind Atb
30 mg/g - 30
ma/al12a
Troxerutin
Sopharma - 20
ma/a40a

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid
aminocapronic -
50 mg/ml 100
ml

Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
25ma - 25 mg
Captopril LPH
50 ma - 50 ma
Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

Sopharma AD,
Bulgaria

Labormed Pharma
S.A., Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

Reyoung

Pharmaceutical Co.

Ltd., China

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
Labormed Pharma
S.A., Romania
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

flacon

tub

tub

comprimat

flacon

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat
comprimat
fiola

fiola

fiola

10

20

10

10

10

10

30

30

10

10

30

5

5

40

5

10

20

10

20

30

30

10

10

30

0,9294

9,6991

7,251

19,407

330,0575

0,1751

17,1547

0,9233

1,3141

1,3538

0,9304

0,1098
0,3178
3,2835

2,4774

0,7298

0,0744

0,7759

0,5801

1,5526

0,014

1,3724

0,0739

0,1051

0,1083

0,0744

0,0088
0,0254
0,2627

0,1982

0,0584

1,0038

10,475

7,8311

20,9596

356,4645

0,1891

18,5271

0,9972

1,4192

1,4621

1,0048

0,1186
0,3432
3,5462

2,6756

0,7882



12

13

14

15

16

10

10

1200240346

1300020547

1600130012

1600140345

1900340029

0108960390

0100490015

0108720482

0100500075

0108610031

0300020849

0300100426

0300100437

0500070013

0500120077

Lidocaini
hydrochloridum

Magnesii sulfas

Papaverinum

Paracetamolum

Strophanthinum

Cabinetul individual al
Medicului de Familie
"'Corcodel Georgeta"

Acidum
acetylsalicylicum

Acidum
aminocapronicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Calcii gluconas

Captoprilum
Captoprilum
Enalaprilum

Epinephrinum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate
Comprimate
Solutie injectabila

Solutie injectabila

2% 2 ml

25% 5 ml

2% 2 ml

500 mg

0.025% 1 ml

500 mg

5% 100 ml

10% 5 ml

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

10% 5 ml

25mg
50 mg
1.25 mg/1 ml

1.82 mg/ml 1 ml

ilm

ilv+i/m

ilm

per os

ilm

per os

iv

iv+ilm

iv

i/m, s/cutan

ilv

per os
per os
ilv

i/m, s/cutan

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid
aminocapronic -
50 mg/ml 100
ml

Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
25ma - 25 mg
Captopril LPH
50 ma - 50 ma
Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
Labormed Pharma
S.A., Romania
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

fiola

fiola

comprimat

fiola

comprimat

flacon

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat
comprimat
fiola

fiola

10

10

10

10

10

20

10

10

10

10

30

30

10

10 0,721
20 0,5561
40 1,0947
30 0,1958
10 0,9294
1.758,2195

20 0,1751
5 17,1547
10 0,9233
300 1,3141
10 1,3538
10 0,9304
180 0,1098
30 0,3178
10 3,2835
10 2,4774

0,0577 0,7787
0,0445 0,6006
0,0876 1,1823
0,0157 0,2115
0,0744 1,0038
1.898,8795

0,014 0,1891
1,3724 18,5271
0,0739 0,9972
0,1051 1,4192
0,1083 1,4621
0,0744 1,0048
0,0088 0,1186
0,0254 0,3432
0,2627 3,5462
0,1982 2,6756



11

12

13

14

15

16

17

11

0600380212

0800200321

1300020547

1400100312

1600130012

1600140345

1900340029

0108960390

0108720482

0100500075

0108610031

0300020849

0300100437

0500070013

0600380212

Furosemidum

Hydrocortisonum

Magnesii sulfas

Natrii chloridum

Papaverinum

Paracetamolum

Strophanthinum

Cabinetul individual al
Medicului de Familie

Blega Lilia
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Calcii gluconas

Captoprilum
Enalaprilum

Furosemidum

Solutie injectabila

Unguent

Solutie injectabila

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate
Solutie injectabila

Solutie injectabila

10 mg/ml 2 ml

1%20¢g

25% 5 ml

0.9% 200 ml

2% 2 ml

500 mg

0.025% 1 ml

500 mg

10% 5 ml

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

10% 5 ml

50 mg
1.25 mg/1 ml

10 mg/ml 2 ml

ilm

extern

iv+ilm

ilv

ilm

per os

ilm

per os

iv+ilm

iv

i/m, s/cutan

ilv

per os

ilv

ilm

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Hidrocortizon
Atb 10 mg/g
unguent - 10
ma/a20a
Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml

Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml 1 ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
50 ma - 50 ma
Enap - 1.25
ma/l ml
Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

Reyoung

Pharmaceutical Co.

Ltd., China

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

tub

fiola

flacon

fiola

comprimat

fiola

comprimat

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat
fiola

fiola

10

10

10

10

10

20

10

10

10

10

30

10

40

20

20

150

100

10

40

10

20

10

10

90

10

30

0,7298

17,0611

0,5561

3,4642

1,0947

0,1958

0,9294

191,0020

0,1751

0,9233

1,3141

1,3538

0,9304

0,3178
3,2835

0,7298

0,0584

1,3649

0,0445

0,2771

0,0876

0,0157

0,0744

0,014

0,0739

0,1051

0,1083

0,0744

0,0254
0,2627

0,0584

0,7882

18,426

0,6006

3,7413

1,1823

0,2115

1,0038

206,2810

0,1891

0,9972

1,4192

1,4621

1,0048

0,3432
3,5462

0,7882



10

11

12

10

11

12

1300020547

1600130012

1900340029

0108960390

0100490015

0108720471

0100500075

0108850433

9190900167

0300020849

0300100426

0300100437

0400230104

0400420084

0500120077

Magnesii sulfas

Papaverinum

Strophanthinum

Cabinetul individual al

medicului de familie
Leunte Andrei
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum
aminocapronicum

Acidum ascorbicum

Aminophyllinum

Amoxicillinum +
Acidum clavulanicum

Ampicillinum

Calcii gluconas

Captoprilum

Captoprilum

Digoxinum

Dopaminum

Epinephrinum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

pulb./susp. orala

Pulbere/sol.inj.

Solutie injectabila

Comprimate

Comprimate

Solutie injectabila

Conc./sol. perf.

Solutie injectabila

25% 5 ml

2% 2 ml

0.025% 1 ml

500 mg

5% 100 ml

10% 2 ml

2.4% 5 ml

400 mg + 57
mg/5 ml

1000 mg

10% 5 ml

25mg

50 mg

0.25 mg/ml 1 ml

40 mg/ml 5 ml

1.82 mg/ml 1 ml

ilv+i/m

ilm

ilm

per os

ilv

iv+ilm

iv

per os

iv+ilm

iv

per os

per os

ilv

ilv

i/m, s/cutan

Sulfat de
magneziu -

250 ma/ml 5 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid
aminocapronic -
50 mg/ml 100
ml

Acid ascorbic -
200 mg/2 ml

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Klamoks BID
Fort - 400 mg +
57 mg/5 ml 70
ml
Ampicillin1g-
1g

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
25ma - 25 mg
Captopril LPH
50 ma - 50 ma
Digoxin - 0.25
mg/ml 1 ml

Dopamin-
Darnita - 40
ma/ml 5 ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml

luria-Farm SRL,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

luria-Farm SRL,
Ucraina

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Bilim llac Sanayi Ve
Ticaret A.S, Turcia

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
Labormed Pharma
S.A., Romania
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

fiola

fiola

fiola

comprimat

flacon

fiola

fiola

mililitru

flacon

fiola

comprimat

comprimat

fiola

fiola

fiola

10

10

10

20

10

10

70

10

10

30

30

10

10

10

20 0,5561
20 1,0947
10 0,9294
2.062,3457
100 0,1751
3 17,1547
50 0,7484
200 1,3141
70 0,3981
20 3,2009
100 0,9304
30 0,1098
30 0,3178
50 1,7625
10 15,7694
30 2,4774

0,0445

0,0876

0,0744

0,014

1,3724

0,0599

0,1051

0,0318

0,2561

0,0744

0,0088

0,0254

0,141

1,2616

0,1982

0,6006

1,1823

1,0038

2.227,3471

0,1891

18,5271

0,8083

1,4192

0,4299

3,457

1,0048

0,1186

0,3432

1,9035

17,031

2,6756



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

13

0600380212

0600380223

0909060039

0900010204

1200240346

1200240243

1300020547

1400060164

1400060175

1400100312

0200200013

1600130012

1600140345

0108960390

0108720482

Furosemidum

Furosemidum

Ibuprofenum

Ibuprofenum

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini

hydrochloridum

Magnesii sulfas

Naphazolinum

Naphazolinum

Natrii chloridum

Natrii hydrocarbonatis

Papaverinum

Paracetamolum

Cabinetul Individual al
Medicilor de Familie
Saptefrati Ludmila
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum ascorbicum

Solutie injectabila

Comprimate

Sirop/Suspensie
orala

Comprimate/Capsul

e/Draje

Solutie injectabila

Spray

Solutie injectabila

Picaturi nazale

Picaturi nazale

Solutie perfuzabila

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Comprimate

Comprimate

Solutie injectabila

10 mg/ml 2 ml

40 mg

100 mg/5 ml

200 mg

2% 2 ml

10%

25% 5 ml

0.05% 10 ml

0.1% 10 ml

0.9% 200 ml

4% 200 ml

2% 2 ml

500 mg

500 mg

10% 5 ml

ilm Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

per 0s Furosemid - 40
mg

per 0s Algin baby -
100 mg/5 ml
100 ml

per 0s Ibuprofen - 200
mg

ilm Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
extern Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
ilv+ilm Sulfat de
magneziu -
250 ma/ml 5 ml
extern Naftizin (flacon
polietilena) - 0,5
ma/ml 10 ml
extern Naftizin (flacon
polietilend) - 1
ma/ml 10 ml
iv Clorura de sodiu
- 9 mg/ml 200
ml
iv Hidrocarbonat
de sodiu - 40
ma/ml 200 ml
ilm Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

per 0s Paracetamol -
500 mg

per 0s Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma

ilv+i/lm Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Zentiva k.s., Cehia;
A.Nattermann & Cie
GmbH, Germania

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

Farmak SAP,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

luria-Farm SRL,
Ucraina

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova

Labormed Pharma
S.A., Romania

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd.. China

fiola

comprimat

mililitru

bucata

fiola

flacon

fiola

flacon

flacon

flacon

flacon

fiola

comprimat

comprimat

fiola

10

50

100

50

10

10

10

10

20

10

30

50

1000

50

30

200

20

20

15

3

60

100

100

10

0,7298

0,1089

0,1923

0,1502

0,721

48,006

0,5561

7,6682

8,4972

3,4642

22,2232

1,0947

0,1958

283,7760

0,1751

0,9233

0,0584

0,0087

0,0154

0,012

0,0577

3,8405

0,0445

0,6135

0,6798

0,2771

1,7779

0,0876

0,0157

0,014

0,0739

0,7882

0,1176

0,2077

0,1622

0,7787

51,8465

0,6006

8,2817

9,177

3,7413

24,0011

1,1823

0,2115

306,4800

0,1891

0,9972
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11
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13
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15

14

0100500075

0108610031

0300020849

0300100437

0500070013

0500120077

0600380212

1200240346

1300020547

1400230064

1600130012

1600140345

1900340029

0108960390

0108720482

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Calcii gluconas

Captoprilum
Enalaprilum

Epinephrinum

Furosemidum

Lidocaini
hydrochloridum

Magnesii sulfas

Nicethamidum

Papaverinum

Paracetamolum

Strophanthinum

Cabinetul Individual al
Medicului de Familie

Todorov Svetlana
Acidum
acetylsalicylicum

Acidum ascorbicum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

10% 5 ml

50 mg

1.25 mg/1 ml

1.82 mg/ml 1 ml

10 mg/ml 2 ml

2% 2 ml

25% 5 ml

25% 2 ml

2% 2 ml

500 mg

0.025% 1 ml

500 mg

10% 5 ml

iv

i/m, s/cutan

iv

per os

ilv

i/m, s/cutan

ilm

ilm

iv+ilm

ilm

ilm

per os

ilm

per os

ilv+ilm

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
50 ma - 50 mg
Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Sulfat de
magneziu -
250 ma/ml 5 ml
Kordiamin-
Darnita - 250
ma/ml 2 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma
Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd.. China

fiola

fiola

fiola

comprimat

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat

fiola

comprimat

fiola

10
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30

10

10

10

10
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10

10

10

20

10

20

10

20

30

10

10

20

10

20

10

40

50

10

100

10

1,3141

1,3538

0,9304

0,3178

3,2835

2,4774

0,7298

0,721

0,5561

3,5662

1,0947

0,1958

0,9294

283,7760

0,1751

0,9233

0,1051

0,1083

0,0744

0,0254

0,2627

0,1982

0,0584

0,0577

0,0445

0,2853

0,0876

0,0157

0,0744

0,014

0,0739

1,4192

1,4621

1,0048

0,3432

3,5462

2,6756

0,7882

0,7787

0,6006

3,8515

1,1823

0,2115

1,0038

306,4800

0,1891

0,9972
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0100500075

0108610031

0300020849

0300100437

0500070013

0500120077

0600380212

1200240346

1300020547

1400230064

1600130012

1600140345

1900340029

0108960390

Aminophyllinum

Atropini sulfas

Calcii gluconas

Captoprilum
Enalaprilum

Epinephrinum

Furosemidum

Lidocaini
hydrochloridum

Magnesii sulfas

Nicethamidum

Papaverinum

Paracetamolum

Strophanthinum

IMSP Centrul
Stomatologic
municipal Balti
Acidum
acetylsalicylicum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate

Solutie injectabila

Comprimate

2.4% 5 ml

0.1% 1 ml

10% 5 ml

50 mg

1.25 mg/1 ml

1.82 mg/ml 1 ml

10 mg/ml 2 ml

2% 2 ml

25% 5 ml

25% 2 ml

2% 2 ml

500 mg

0.025% 1 ml

500 mg

iv

i/m, s/cutan

iv

per os

ilv

i/m, s/cutan

ilm

ilm

iv+ilm

ilm

ilm

per os

ilm

per os

Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

Atropin sulfat -
1 mg/ml1ml

Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml
Captopril LPH
50 ma - 50 mg
Enap - 1.25
ma/l ml
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Sulfat de
magneziu -
250 ma/ml 5 ml
Kordiamin-
Darnita - 250
ma/ml 2 ml
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
500 mg

Strofantin-G -
0.25 mg/ml 1
ml

Acid
acetilsalicilic
Labormed 500
ma - 500 ma

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania
KRKA d.d., Novo
mesto, Slovenia
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
luria-Farm SRL,
Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Labormed Pharma
S.A., Romania

fiola

fiola

fiola

comprimat

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

fiola

comprimat

fiola

comprimat

10

10
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30

10

10

10

10

10

10

10

10

20

20 1,3141
10 1,3538
20 0,9304
30 0,3178
10 3,2835
10 2,4774
20 0,7298
10 0,721
20 0,5561
10 3,5662
40 1,0947
50 0,1958
10 0,9294
14.695,6737
100 0,1751

0,1051 1,4192
0,1083 1,4621
0,0744 1,0048
0,0254 0,3432
0,2627 3,5462
0,1982 2,6756
0,0584 0,7882
0,0577 0,7787
0,0445 0,6006
0,2853 3,8515
0,0876 1,1823
0,0157 0,2115
0,0744 1,0038
15.871,6362
0,014 0,1891
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18

9200700593

0200060208

0300100437

0300100426

0500120077

0300490044

0600380223

0600380212

0800200321

1200240346

1200240243

1300020547

1306180010

1500190015

1600140345

1909100033

2000190291

Bendazolum

Bendazolum

Captoprilum
Captoprilum

Epinephrinum

Extractum folia
Eucalypti

Furosemidum

Furosemidum

Hydrocortisonum

Lidocaini
hydrochloridum

Lidocaini
hydrochloridum
Magnesii sulfas
Metamizoli
natrium+Tempidonum
Oxolinum
Paracetamolum
Sulfacetamidum

natricum
Tetracyclinum

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Comprimate
Comprimate

Solutie injectabila

Solutie alcoolica

Comprimate

Solutie injectabila

Unguent

Solutie injectabila

Spray

Solutie injectabila

Comprimate
Unguent
Comprimate
Picaturi oftalmice,

solutie
Unguent

1% 5 ml

1% 1ml

50 mg
25 mg

1.82 mg/ml 1 ml

1% 100 ml

40 mg

10 mg/ml 2 ml

1% 20 g

2% 2 ml

10%

25% 5 ml

500 mg+20 mg
0.25% 109

500 mg

30% 10 ml

3%12g

ilm

ilm

per o0s
per os

i/m, s/cutan

extern

per os

ilm

extern

ilm

extern

iv+ilm

per 0s
extern

per os

extern

extern

Dibazol-Darnita
- 10 mg/ml 5 ml

Dibazol-Darnita
-10 mg/ml 1 ml

Captopril LPH
50 mg - 50 ma
Captopril LPH
25 ma - 25 ma
Adrenalin-
Zdorovie
(blister) - 1.82
ma/ml 1 ml
Chlorophyllin-
OZ - 10 mg/ml
100 ml

Furosemid - 40
mg

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Hidrocortizon
Atb 10 mg/g
unguent - 10
ma/a20a
Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Lidocain 100
mg/ml - 100
ma/ml 50 ml
Sulfat de
magneziu -
250 ma/ml 5 ml

Darnita SAP, Firma
farmaceutica

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina
Labormed Pharma
S.A., Romania
Labormed Pharma
S.A., Romania
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus
Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova
luria-Farm SRL,
Ucraina

Tempalgin - 500 Sopharma AD,

ma+20 ma
Oxolina - 2,5
ma/g 10 g
Paracetamol -
500 mg

Sulfacil - 300
ma/ml 10 ml
Tetraciclina Atb
30 mg/g - 30
ma/a12a

Bulgaria
Nijfarm SA, Rusia

Eurofarmaco SA,
1CS, Republica
Moldova

Farmak SAP,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

fiola

fiola

comprimat
comprimat

fiola
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comprimat

fiola

tub

fiola
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fiola

comprimat
tub

comprimat
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0

50

20

[N

5

15000

50

20

200

25

100

2

15

2,9369

1,4265

0,3178
0,1098

2,4774

24,1873

0,1089

0,7298

17,0611

0,721

48,006

0,5561

1,2385
6,3536

0,1958

10,5246

7,251

0,235

0,1141

0,0254
0,0088

0,1982

1,935

0,0087

0,0584

1,3649

0,0577

3,8405

0,0445

0,0991
0,5083

0,0157

0,842

0,5801

3,1719

1,5406

0,3432
0,1186

2,6756

26,1223

0,1176

0,7882

18,426

0,7787

51,8465

0,6006

1,3376
6,8619

0,2115

11,3666

7,8311
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0108720482

0100440087

0100450527

0100500075

0108850433

0200110088

0200120193

0300020849

0300140176

0309510020

0300270024

0300290406

0305620772

9200700643

0300650105

0300700044

Centrul
Ftiziopneumologic de
Reabilitare pentru
Copii Cornesti
Acidum ascorbicum

Ambazonum

Ambroxolum

Aminophyllinum

Amoxicillinum +
Acidum clavulanicum

Benzydaminum

Benzylii benzoas

Calcii gluconas

Carbocisteinum

Cefiximum

Cefiximum

Cefotaximum

Ceftriaxonum

Cefuroximum

Cinnarizinum

Clarithromycinum

Solutie injectabila
Comprimate de supt
Capsule/Comprimat
e

Solutie injectabila

pulb./susp. orala

Spray bucofaring.
Unguent

Solutie injectabila
Sirop
Pulbere/susp.orala
Comprimate/Compr

imate
dispersabile/Capsul

e
Pulbere/sol.inj.
Pulbere/sol.inj.

Granule p/u
suspensie orala

Comprimate

Comprimate

10% 5 ml

10 mg

30 mg

2.4% 5 ml

400 mg + 57
mg/5 ml

0.15% 30 ml

20%30g

10% 5 ml

20-25 mg/ml

100 mg/5 ml

400 mg

1000 mg

500 mg

125 mg/5 ml

25mg

500 mg

Reyoung
Pharmaceutical Co.
Ltd., China
S.C.Terapia S.A.,
Romania

Uzina de vitamine
din Kiev SA, Ucraina

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Bilim llac Sanayi Ve
Ticaret A.$, Turcia

SC Flumed-Farm
SRL, Republica
Moldova

Uzina farmaceutica
din Tallin SA,
Estonia

luria-Farm SRL,
Ucraina

Eurofarmaco SA,

kids - 100 mg/5 1CS, Republica

ilv+iim Acid ascorbic -
500 mg/5 ml

per 0s Faringosept - 10
mg

per os Ambroxol-KV -
30 mg

iv Eufilin - 24
mg/ml 5 ml

per os Klamoks BID
Fort - 400 mg +
57 mg/5 ml 70
ml

extern Bioverde 1,5
mg/ml - 1,5
ma/ml 30 ml

extern Benzilbenzoat
Grindeks - 200
ma/a30a

iv Gluconat de
calciu - 100
ma/ml 5 ml

per os MUCOCISTIN
ml 120 ml

per 0s Zeflet - 100
ma/5 ml 30 mi

per 0s Zimaks - 400
mg

ilv+i/m Cefotaxim-1g

ilv+ilm
mg

per 0s Zinnat - 125
mg/5 ml 100 ml

per os Cinnarizine
Sopharma - 25
ma

per 0s Claricid - 500

ma

Moldova

Zim Laboratories
Limited, India
PharmaVision Sanayi
ve Ticaret A.S.,
Turcia

Zhuhai United
Laboratories
(Zhongshan) Co. Ltd,
China

Ceftriaxon - 500 Reyoung

Pharmaceutical Co.
Ltd., China

Glaxo Operations
UK Limited (Glaxo
Wellcome
Operations), Marea
Britanie

Sopharma AD,
Bulgaria

Bilim llac Sanayi Ve
Ticaret A.S, Turcia

fiola

comprimat

bucata

fiola
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16.136,4860

50 0,9233
1000 2,3494
500 0,1706
10 1,3141
1960 0,3981
20 28,655
20 18,8174
10 0,9304
1440 0,2136
900 1,2385
100 6,8193
100 3,7268
100  4,5265
1500 1,635
100 0,1957
98 3,975

17.427,4336
0,0739 0,9972
0,188 2,5374
0,0136 0,1842
0,1051 1,4192
0,0318 0,4299
2,2924 30,9474
1,5054 20,3228
0,0744 1,0048
0,0171 0,2307
0,0991 1,3376
0,5455 7,3648
0,2981 4,0249
0,3621 4,8886
0,1308 1,7658
0,0157 0,2114
0,318 4,293



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

0300810392

0608540025

9200700577

0600380212

0800200321

0900010204

0909060039

1200240346

1200310081

1300020411

1400100312

1400230064

1500190015

1600130012

1600140149

1909120127

1909100022

0307140599

Clotrimazolum

Ferri (111) hydroxidum

cum polymaltosi
complexum

Fluocinoloni acetonidum

Furosemidum

Hydrocortisonum

Ibuprofenum

Ibuprofenum

Lidocaini
hydrochloridum

Loratadinum

Magnesii

lactas+Pyridoxinum

Natrii chloridum

Nicethamidum

Oxolinum

Papaverinum

Paracetamolum
Silymarinum

Sulfacetamidum
natricum
Xeroformium+Pix
liquida (analog
Wishnevskv)

Crema

Sirop

Unguent

Solutie injectabila

Unguent

Comprimate/Capsul
e/Draje

Sirop/Suspensie

orala

Solutie injectabila

Comprimate/Capsul
e

Draje/Comprimate
gastrorezistente

Solutie perfuzabila

Solutie injectabila

Unguent

Solutie injectabila

Supozitoare

Comprimate/Capsul
e

Picaturi oftalmice,
solutie

Liniment

10 mg/g

50 mg/5 ml

0.025% 159

10 mg/ml 2 ml

1%20g

200 mg

100 mg/5 ml

2% 2 ml

10 mg

470 mg+5 mg

0.9% 200 ml

25% 2 ml

0.25% 10 g

2% 2 ml

125 mg
22,5 mg-35 mg
20% 10 ml

30 mg/30 mg/g
409

extern

per os

extern

ilm

extern

per os

per os

ilm

per os

per os

iv

ilm

extern

ilm

rectal

per os

extern

extern

Clotrimazol - 10 Farmaprim SRL,

ma/a 15 g
Ferimax - 50
mg/5 ml 150 ml

Sinaflan - 0.25
mg/g 15 g

Furosemid - 10
mg/ml 2 ml

Hidrocortizon
Atb 10 mg/g
unguent - 10
ma/a20a
Ibuprofen - 200
mg

Algin baby -
100 mg/5 ml
100 ml

Lidocain-
Zdorovie
(blister) - 20
ma/ml 2 ml
Loratadina - 10
mg

Republica Moldova
Bilim llac Sanayi Ve
Ticaret A.$, Turcia

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina
Antibiotice SA SC,
Romania

UPM din Borisov
SAD, Republica
Belarus

Zentiva k.s., Cehig;
A.Nattermann & Cie
GmbH, Germania

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

1.C.S. Eurofarmaco
S.A., Republica
Moldova

Magnicum - 470 Uzina de vitamine

mg+5 mg

din Kiev SA, Ucraina

Cloruri de sodiu luria-Farm SRL,

- 9 mg/ml 200
ml
Kordiamin-
Darnita - 250
ma/ml 2 ml
Oxolina - 2,5
ma/a 10 g
Papaverin-
Zdorovie - 20
mg/ml 2 ml

Paracetamol -
125 mg
Silimarina
Biofarm - 35
Sulfacil - 200
ma/ml 10 ml
Wishnevsky -
30 mg/30 mg/g
404q

Ucraina

Darnita SAP, Firma
farmaceutica,
Ucraina

Nijfarm SA, Rusia

Compania
farmaceutica
"Zdorovie" SRL,
Ucraina

Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Biofarm SA, SC,
Romania

Farmak SAP,
Ucraina

Farmaprim SRL,
Republica Moldova

gram

mililitru

tub

fiola

tub

bucata

mililitru

fiola

bucata

bucata

flacon

fiola

tub

fiola

Supozitor
bucata
flacon

tub

15

150

10

50

100

10

20

50

10

10

80

60

6000

10

5

500

2000

50

100

100

20

10

50

20

48

4000

10

0,6164

0,2948

4,693

0,7298

17,0611

0,1502

0,1923

0,721

0,8711

1,4943

3,4642

3,5662

6,3536

1,0947

1,4025
0,5589
9,6991

27,6

0,0493

0,0236

0,3754

0,0584

1,3649

0,012

0,0154

0,0577

0,0697

0,1195

0,2771

0,2853

0,5083

0,0876

0,1122
0,0447
0,7759

2,208

0,6657

0,3184

5,0684

0,7882

18,426

0,1622

0,2077

0,7787

0,9408

1,6138

3,7413

3,8515

6,8619

1,1823

1,5147
0,6036
10,475

29,808



35

18

10

11

12

13

14

2400030283

0100110742

0108960390

0100490015

0108720460

1400240076

0307355122

0100260094

0108980015

0100430112

0100440087

0100450527

0100571688

0108610031

0200110088

Xylometazolinum

Centrul
Ftiziopneumologic de
Reabilitare pentru
Copii Tirnova
Ac